Tr Nombre

Sanchez Sanz, Cristina

, Equipo Directivo

@O Asignaturas que imaprte

Correo Electrénico

cristina.sanchez@beatafilipina.com

Tr Notas

Meson Hernandez, Rebeca , Aula TEA rebeca.mesonhernandez@beatafilipina.com Notas
Agudo Calderén, Cristina ,1°EP A IF_{Zrl}gréar; ’ ! cristina.agudo@beatafilipina.com Notas
Serrano Villar, Maria Esther 1°EP B Lengua, Inglés, , Art & Crafts, | mariaesther.serranovillar@beatafilipina.com
Arnés Martin, Antonio J29EP A Inglés, ,Lengua, Art & Crafts | antonio.arnesmartin@beatafilipina.com Notas
e, [EEE) ,2°EP B Iﬁiﬂgréaﬁ ' ’ isabel.pelaez@beatafilipina.com Notas
Guijarro Gémez, Elena 3°EP A Inglés, Lengua, ,Art & Crafts, | elena.guijarrogomez@beatafilipina.com Notas
Rincén Bueno, Ana 3°EP B Lengua ana.rinconbueno@beatafilipina.com NS
Cervantes Garcia, Esther 49EP A Lengua, . . esther.cervantesgarcia@beatafilipina.com Notas
Rodriguez Elena, Ignacio 19EPB Lengua, ,Inglés, Art & Crafts, | ignacio.rodriguezelena@beatafilipina.com Notas
Cruz Senovilla, Roberto 59EP A Lengua, , Religion, roberto.cruzsenovilla@beatafilipina.com Notas
’ Valores Civicos
Herranz Noriega ,Ana 50EP B Valores Civicos, Inglés, Lengua, ana.herranznoriega@beatafilipina.com Notas
Garcia de Célis, Raquel L 6°EP A , Religion, raquel.garciadecelis@beatafilipina.com Notas
Ferreiro Gbmez, Mercedes , 6°EP A, Equipo Directivo, \ETNE mercedes.ferreiro@beatafilipina.com
Jefatura de Estudios 9
De la Torre Moriano, Pedro ,6° EP B, Equipo Directivo | Inglés, Lengua, pedro.delatorre@beatafilipina.com Notas
Merello Diez, Maria Luisa Apoyo luisa.merellodiez@beatafilipina.com Notas
Rodriguez Sanchez, Antonio | Apoyo Religion, antonio.rodriguezsanchez@beatafilipina.com Notas
Valenciano Sanchez, Maria Apoyo, Equipo Directivo maria.valencianosanchez@beatafilipina.com Notas
Murillo Esteban, M2 Angeles | profesor/a angeles.murillo@beatafilipina.com Notas
Blanco Suarez, Barbara Profesor/a barbara.blancosuarez@beatafilipina.com Notas
Gdémez Sanchez, Hugo Profesor/a Educacién Fisica, Atencién Educativa hugo.gomezsanchez@beatafilipina.com Notas
A A : A Th=f o o
Aliseda, Rita Profesor/a Educacién Fisica rita.aliseda@beatafilipina.com De 1° a 6° en todos las
clases A
Lépez Calvo, Noelia Profesor/a Art & Crafts, noelia.lopez@beatafilipina.com Notas
Sanchez Donazar, ifiigo Equipo Directivo Atencion Educativa inigo.sanchez@beatafilipina.com Notas

Del Alamo, Emma

Profesor/a

Educacion Fisica

emma.delalamo@beatafilipina.com
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